
+---------------------------------------------------------------------------+
|                                                          TOPIGEON      -Race   Lista   imbarcare                                                          |
+---------------------------------------------------------------------------+

CLUB:   Clubul   columbofil   PetrocEAS   Nr:
Crescator:   Moldovan  Vasile   SiLOFT   No:
Adresa:   -      -

Setare   ora:                07/09/202419:34:44
VERSION:                          vV8.9.39

Cod   Asoc:    FNCPR
ld   marcare:4F984D76
Cod   Lansare:    2942

Matricol
•
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RO - 2 4 - 0 7 4 6 3 2 0
RO-24-0746316
RO - 2 4 - 0 7 4 6 3 3 4
RO - 2 4 -0 7 4 6 3 0 4
RO - 2 4 - 0 7 4 6 3 2 6
RO - 2 4 - 0 7 4 6 3 1 4
RO - 2 4 - 0 7 4 6 3 2 7
RO - 2 4 - 0 7 4 6 3 3 1
RO - 2 4 - 0 7 4 6 3 0 9
RO-2 4 -0 7 4 6 3 3 6

Total   marcare:    10

CSJf liî/`f /      Wf

AE14E9BI
AE14E9AA
AE14E9AD
AE14E9BA
AE14E9B0
AE14E9A4
AE14E9AS
AE14E9BC
AE14E9B9
AE14E9B8

Total   F:    0
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F9267C5D            Printat:    07/09/202419:34:46
0000755942      Telefon:

Ceas   membru:07/09/202419:34:44
TIME    ZONE:                     UTC+03:00

Cod   concurs:    29420908
Cod   cheie:    FEIA7390
Loc   Lansare:   VARIASU

Culoare

ALBASTRU
GUT . INCH
GUT
ROSU
GUT _ P _ A
GUT
GUT
ALBASTRU
TRESTIU
GUT . INCH

zLMarkegra            |    Nom.
--------------+------------

07/0919:33:31
07/0919:33:40
07/0919:33:45
07/0919:33:50
07/0919:34:00
07/0919:34:07
07/0919:34:12
07/0919:34:20
07/0919:34:26
07/0919:34:34

Total   M:    0
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Tineret:   0

Toate  pasarile  participante  provin  de
vaccinata  contra  paramyxovirus   si  sunt

Semnatura :

la  o  crescatorie  care  a  fost  complet
inregistrate  pe  numele  meu.

Crescator :

W#7f-
Club : Ceas  Verificat:


